
 

Telefon: 481 629 211 Úřední hodiny: IČO: 00276111, DIČ CZ00276111   
Fax:  481 622 534 Po a St 8.00 – 17.00 hod Bankovní spojení: ČS, a.s.   
     27-1263108309/0800 

Objednávka 
 

Č.obj. 76/2022 - KT 

Objednavatel: Mgr. Radim Šimůnek 

Telefon: xxxxxxxxxx 

E-mail: simunek@mu.semily.cz 

Datum: 24.02.2022 

 

Dodavatel:  RENTEL a.s. (IČ: 26128233) 

Pod třešněmi  1120, Hlubočepy, 15200 Praha 52  

 

Fakturační adresa:  Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily 

IČ 00276111, DIČ CZ00276111 

 

Místo dodání zboží, služby:  

 

 

Objednáváme u Vás dle nabídky: 

 

Poskytnutí aplikace eKurzy a eAnketa dle nabídky pilotního projektu pro MěÚ Semily ze dne 

31.01.2022. 

 

 

 

 

 

        Bc. Lena Mlejnková 

        starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č. 220209/RM/50. 

 

 

1) Před vznikem závazku 

 

Podpis PO: ………………………  Datum: ……………………… 

 

Podpis SR: ………………………  Datum: ……………………… 

 

Limitovaný příslib: 65 000,00 Kč bez DPH, 78 650,00 Kč s DPH 



 

RENTEL a.s. 
Pod Třešněmi 1120/18A  
152 00  Praha 5 - Hlubočepy 

Vypracoval: 
V Praze dne 31.1.2022

NABÍDKA
NABÍDKA PILOTNÍHO PROJEKTU 

PROMĚÚ SEMILY 
NA OBDOBÍ OD 1.3. DO 30.6.2022 



RENTEL a.s., IČO: 26128233 
Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy

Identifikační údaje uchazeče 
Uchazeč uvede níže specifikované identifikační údaje platné ke dni podání nabídky. 

Kontaktní osoby uchazeče 
Osoba oprávněná jednat jménem společnosti. 

Osoba odpovědná za zpracování nabídky a kontaktní osoba. 

2

Položka Údaje vyplněné uchazečem

Obchodní firma RENTEL a.s.

Sídlo Pod Třešněmi 1120/18, 152 00 Praha 5

Identifikační číslo 26128233

Daňové identifikační číslo CZ26128233

Spisová značka v obchodním rejstříku obchodní rejstřík vedený Městským soudem  
v Praze, oddíl B, vložka 6225

Předmět podnikání uchazeče Poskytování softwarových služeb, automatizace 
zpracování dat, pořádání odborných kurzů, školení 
a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
činnosti, poskytování software a poradenství 
v oblasti hardware a software, výzkum a vývoj 
v oblasti přírodních a technických věd nebo 
společenských věd.

Telefon +420

E-mail rentel@rentel.cz

Internetové stránky www.rentel.cz

Závazná adresa pro doručování korespondence Pod Třešněmi 1120/18, 152 00 Praha 5

Bankovní spojení

Položka Údaje vyplněné uchazečem

Jméno a přímení osoby oprávněné k jednání

Telefon a mobilní telefon oprávněné osoby

E-mail oprávněné osoby

Položka Údaje vyplněné uchazečem

Jméno a přímení osoby zodpovědné za nabídku

Kontakty

mailto:rentel@rentel.cz
http://www.rentel.cz


RENTEL a.s., IČO: 26128233 
Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy

Obsah 

Identifikační údaje uchazeče 2 

Kontaktní osoby uchazeče 2 

Představení společnosti 4 

Představení produktů 5 

eKurzy	 5


ePersonalista	 5


eProfil	 6


eDokument	 7


eAnketa	 7


Akreditované kurzy	 8


Certifikáty a akreditace 9 

Nabídka 10 

Termín dodání 11 

Fakturace 11 

Reference 12

3



RENTEL a.s., IČO: 26128233 
Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy

Představení společnosti 
RENTEL a. s. poskytuje řešení rozsáhlého portfolia požadavků na elektronické distanční 
vzdělávání (e-learning): 

• Jednorázová školení i ucelené vzdělávací projekty 
• Vývoj a realizace e-learningových kurzů na zakázku 
• SW personální aplikace 
• Dodávka či hostování LMS systému EDEN 
• Příprava a realizace projektů ESF 

Výkonný ředitel 

  

Obchodní oddělení 
osobní kontakt se zákazníkem, zpracování nabídek, projektový management 

Realizační oddělení 
správa a administrace e-learningových kurzů, help-desk účastníkům vzdělávacích programů, vývoj 
e-leaningových kurzů a vzdělávacích programů na zakázku 

  

IT oddělení 
vývoj sw personálních aplikací, vývoj LMS Eden, groupwarová aplikační řešení pro správu a řízení 
toku dokumentů včetně jejich archivace 

4



RENTEL a.s., IČO: 26128233 
Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy

Představení produktů 
Společnost RENTEL a.s. nabízí v současné době pro své zákazníky modulární systém 
personálních aplikací, které  umožňují efektivně a kvalitně vykonávat činnosti související                
s personální agendou v organizaci.  
Hlavním přínosem pro uživatele personální aplikace je úspora času a vynaložených nákladů na 
personální činnosti, především v oblasti vzdělávání a hodnocení pracovníků. 

Aplikace a jejich základní charakteristika, funkcionality a přínosy pro uživatele: 

eKurzy 
Charakteristika 
• Aplikace umožňuje odpovědným pracovníkům on-line administraci vzdělávacích aktivit 
• Neomezený on-line přístup ke studijním materiálům 
• Testování v pravidelných termínech 

Funkcionalita 
• On-line vzdělávací programy s odbornou tematikou, aktuální legislativa, kurzy celoživotního 

vzdělávání 
• Programy jsou přístupné všem pracovníkům bez omezení, po celou dobu realizace projektu 
• V programech lze skládat zkoušky v neomezeném rozsahu 

Přínosy 
• Zjednodušení a zefektivnění procesu vzdělávání 
• Snížení nákladů na vzdělávání 
• Neomezený přístup ke studijním materiálům v rámci celého portfolia vzdělávacích programů 

ePersonalista 
Chrakteristika 
• Objednávková, evidenční a archivační aplikace pro oblast vzdělávání 
• Komplexní evidence vzdělávacích aktivit zaměstnanců 
• Napomáhá zpracovávat, evidovat, vyhodnocovat a aktualizovat plány vzdělávání 

Funkcionalita 
• Katalog vzdělávacích programů/poskytovatelů/lektorů 
• On-line objednávání testování v e-learningových kurzech společnosti Rentel a.s. 
• Evidence vzdělávacích programů od různých poskytovatelů 
• Evidence absolvovaného vzdělávání každého zaměstnance 

5



RENTEL a.s., IČO: 26128233 
Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy

• Monitorování vynaložených nákladů na vzdělávání a snazší plánování rozpočtu na vzdělávání 
• Vytváření vzdělávacích plánů 
• Elektronické úložiště certifikátů, osvědčení, diplomů 
• Vytváření přehledných tiskových sestav a přehledů dle vybraných kritérií 
• Plánování a kontrola osobního rozvoje zaměstnanců 

Přínosy 
• Komplexní on-line databáze vzdělávacích aktivit 
• On-line objednávání testování v e-learningových kurzech společnosti Rentel a.s. 
• Katalog poskytovatelů a lektorů včetně jejich hodnocení 
• Možnost hodnocení vzdělávacích aktivit a následně jejich optimalizace 
• Zpracovávání, vyhodnocování a aktualizace plánů vzdělávání 
• Snížení časových a přímých nákladů na organizaci a evidenci vzdělávacího procesu 

eProfil 
Charakteristika 

• Aplikace umožňuje individuální přístup pro  uživatele  k souhrnným informacím, které se týkají 
jejich vzdělávacích aktivit 

 

Funkcionalita 

• Každý pracovník má zajištěn přístup ke své evidenční kartě do aplikace ePersonalista, k přístupu 
obdrží jedinečné identifikátory (login, heslo) 

• Komplexní přehled vzdělávacích aktivit pracovníka 

• Možnost průběžného sledování plnění vzdělávacího plánu 

• Uložiště certifikátů a osvědčení 

Přínosy 

• Zajištění přesné a včasné informovanosti pracovníků o jejich vzdělávacích aktivitách 

• Snížení časových nároků na odpovědné pracovníky – není třeba jiným způsobem distribuovat 
informace 

6



RENTEL a.s., IČO: 26128233 
Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy

eDokument 
Charakteristika 

• Aplikace umožňuje řízeným a cíleným způsobem operativní distribuci interních dokumentů  
a informací v elektronické podobě 

• Souhrnný přehled platných interních dokumentů v elektronické podobě 

         
Funkcionalita 

• Elektronická distribuce interních dokumentů a informací 

• Přehled platných dokumentů, které jsou kdykoliv on-line přístupné 

• Publikace dokumentů různých formátů (textové, grafické, aj.) 

• Manažerský přehled o stavu seznámení s publikovanými dokumenty 

• Třídění dokumentů dle různých kriterií 

Přínosy 

• Efektivní a operativní publikace interních dokumentů 

• Zajištění evidence o prokazatelném seznámení pracovníků s dokumenty 

• Snížení nákladů na proces distribuce informací a dokumentů v tištěné podobě 

eAnketa 
Charakteristika 

• Aplikace slouží k tvorbě on-line anket a dotazníků 

• Umožňuje  realizaci různých typů šetření a hodnocení 

Funkcionalita 

• Operativní tvorba,distribuce a vyhodnocování anket a dotazníků 

• Realizace anonymního nebo adresného šetření 

• Možnost průběžné kontroly a vyhodnocení šetření 

• Klíčové akce a dokumenty jsou v systému evidovány a archivovány 

• Výsledky šetření jsou v podobě tabulek nebo grafů s možností následného exportu nebo tisku 

Přínosy 

• Zjednodušení procesu realizace anketního šetření a hodnocení 

• Možnost operativní tvorby anket a dotazníků 

• Výsledky šetření a hodnocení jsou operativně k dispozici v textové i grafické podobě 

7



RENTEL a.s., IČO: 26128233 
Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy

Akreditované kurzy 
Charakteristika 

• On-line vzdělávací portál 

• Umožňuje studium e-learningových kurzů v předem stanovených termínech 

• Vhodná platforma pro vzdělávání jednotlivců i celých skupin 

• Počet účastníků studujících v jednom termínu a kurzu není omezen 

• Součástí portálu je objednávkový systém vzdělávacích programů RRENTEL a.s. 

Funkcionalita 

• Portál Akreditované kurzy přináší pracovníkům odpovědným za vzdělávání a zájemcům o 
studium informace o vzdělávacích programech, jejich obsahu a termínech realizace 

• Odpovědná osoba on-line objednává pro pracovníky e-learningové vzdělávací programy z 
aktuální nabídky RENTEL a.s. 

• Prostřednictvím portálu je zajištěna realizace vzdělávacích aktivit přímo na pracovišti, v čase, 
který si studující individuálně zvolí 

Přínosy 

• Zjednodušení a zefektivnění procesu vzdělávání 

• Snížení nákladů na vzdělávání 

• Zrušení nákladů na cestovné a stravné 

• Omezení nepřítomnosti pracovníků z důvodu studijních povinností 

8



RENTEL a.s., IČO: 26128233 
Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy

Certifikáty a akreditace 

Společnost RENTEL a.s. 

• Akreditovaná vzdělávací instituce MV ČR 
• Akreditovaná vzdělávací instituce MPSV ČR  
• Člen České společnosti pro rozvoj lidských zdrojů 
• Člen Asociace institucí vzdělávání dospělých 

Společnost RENTEL a.s. certifikována dle 

• ČSN EN ISO 9001:2001 / Quality management system    
• ČSN ISO/IEC 27001:2006 / Systém managementu bezpečnosti informací 

Certifikáty jsou platné pro následující rozsah činností a služeb: 

• Návrh, vývoj, údržba a správa softwarových produktů 
• Poskytování vzdělávacích služeb s využitím informačních technologií 

9



RENTEL a.s., IČO: 26128233 
Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy

Nabídka 
Cenová nabídka vychází z předpokladu, že aplikace může být využívána všemi zaměstnanci. 

Nabídka je kalkulována v režimu hostování aplikací pro celý úřad.  

V ceně pro aplikaci eKurzy není započítáno vystavení osvědčení: 

● 0 Kč bez DPH/elektronické osvědčení 

● 50 Kč bez DPH/tištěné osvědčení 

● 70 Kč bez DPH/elektronické osvědčení + tištěné osvědčení 

Produkt Cena Kč bez DPH

 eKurzy + eAnketa 60.000 Kč 

Předání aplikace a zaškolení klíčových uživatelů v sídle klienta 5.000 Kč

10



RENTEL a.s., IČO: 26128233 
Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy

Termín dodání 
Aplikace a kurzy budou využitelné ihned po obdržení objednávky. 

Fakturace 
Fakturace proběhne jednorázově při spuštění aplikací. Splatnost daňového dokladu 14 dní. 

11



RENTEL a.s., IČO: 26128233 
Pod Třešněmi 18a/1120, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy

Reference 
V roce 2018 a 2019 využívalo naše služby vzdělávacího portálu s e-learningovými kurzy a 
personálních aplikací více než 120 samosprávních a správních úřadů: 

Aš, Beroun, Bílina, Bílovec, Blovice, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno - Magistrát města Brna, 
Brno, Městská část Brno – Střed, Brno, Městská část Brno – Židenice, Broumov, Bruntál, Břeclav, 
Bučovice, Čelákovice, Čerčany, Česká inspekce životního prostředí, Česká Kamenice, Česká 
Lípa, Děčín, Dobruška, Dobříš, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Hodonín, Holýšov, 
Hořovice, Hranice, Humpolec, Cheb, Chomutov, Chotěboř, Chropyně, Jablonec nad Nisou, 
Jablonné nad Orlicí, Jablonné v Podještědí, Jablunkov, Jaroměř, Jeseník, Jihlava, Jihočeský kraj, 
Jihomoravský kraj, Jilemnice, Jirkov, Kaplice, Karlovarský kraj, Karviná, Klášterec nad Ohří, 
Kojetín, Kolín, Konice, Kopidlno, Kraj Pardubický - Krajský úřad, Králíky, Královéhradecký kraj, 
Krnov, Kroměříž, Lanškroun, Liberecký kraj, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Litomyšl, Litvínov, 
Louny, Lysá nad Labem, Magistrát města Pardubic, Magistrát Praha, Mariánské Lázně, Mikulov, 
Ministerstvo dopravy ČR, Mnichovo Hradiště, Moravskoslezský kraj, Nejdek, Neratovice, Nový Bor, 
Nymburk, Olomouc, Olomoucký kraj, Orlová, Ostrava, Ostrov, Pacov, Pardubice - Městský obvod 
Pardubice VII, Písek, Podbořany, Pohořelice, Polička, Postoloprty, MČ Praha 12, MČ Praha 13, 
MČ Praha 15, MČ Praha 17, MČ Praha 19, MČ Praha 20, MČ Praha 4, MČ Praha 7, MČ Praha 9, 
Prachatice, Probační a mediační služba, Prostějov, Přeštice, Rakovník, Rýmařov, Říčany, 
Sedlčany, Slaný, Slavkov u Brna, Sokolov, Stráž pod Ralskem, Středočeský kraj, Sušice, Svitavy, 
Šluknov, Šternberk, Šumperk, Tachov, Teplice, Tišnov, Trmice, Trutnov, Třebíč, Třinec, Týnec nad 
Sázavou, Uherské Hradiště, ÚMO ÚL - Severní Terasa, Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem-Neštěmice, Ústí nad Orlicí, Úvaly, Valašské Klobouky, Valašské Meziříčí, Veselí nad 
Moravou, Vizovice, Vlašim, Vysoké Mýto, Zábřeh, Zlín, Zlínský kraj, Zlínský kraj PO, Žamberk, 
Žatec, Žďár nad Sázavou.

12


